XVI.

Codex membranaceus, in folio, ff. 284, sec. XIV.; duobus columnis bene exaratus.

Thomæ Aquinatis in Lucæ et Joannis evangelia commentariorum e diversis Patribus catena.

Consentit cum edit. Venet. tom. v. p. 1.

XVII.

Membranaceus, in 4to., ff. 113, sec. XV.; olim Narcissi Luttrell.

Joannis de Monumento-pileato, sive Capgrave, Anglici, Liber symbolorum, prævia epistola ad Gulielmum Gray, episcopum Eliensem, dedicatoria.

In fine, "Feliciter per Capgrave."

Exstat operis descriptio in Tanner Bibl. Britanno-Hibern. ad pag. 152 inter notas, cui lector suppleat, quod in codice nostro inter articulos, ibi 18 et 19 numeratos, interpositi sunt S. Augustini de symbolis libri quatuor.

In initio et fine codicis insertæ sunt a bibliopego membranæ duæ vitæ Virgillii fabulosæ fragmentum continentes; *Anglice*.

XVIII.

Membranaceus, in folio, ff. 167, sec. XII., binis columnis optime exaratus; olim Thomæ Gascoigne, sacr. pag. professoris, dioc. Ebor., qui anno 1439 huic bibliothecæ dono dedit, "volens, quod liber concathenetur in libraria communi."

S. Gregorii Papæ I., Magni, Epistolarum Registri libri quatuordecim; prævio ejusdem Gregorii symbolo.

Cf. opera edit. Benedict. tom. ii. col. 485.

In fine sunt, "Epistolæ (triginta duæ) quæ pretermisæ sunt de superioribus indictionibus," quarum prior inscribitur 'Sabiniano diacono Constantinopolitano' et est in edit. cit. lib. v. ep. xix.; et ultima 'Rescriptum ad Felicem episcopum,' in edit. lib. xiv. ep. xvii.

Sequitur "sententia beati Gregorii papæ de lapsu sacerdotum, excerpta de decretis canonum," et de imaginibus ad Secundinum. fol.

Est in edit. cit. lib. ix. ep. xvii.

XIX.

Codex membranaceus, in folio, ff. 159, secc. XII. et XIV., quoad partem posteriorem binis columnis exaratus; "datus per Henricum Penworthini."

1. Eusebii Emeseni, [potius Eucherii Lugdunensis], in Pascha Homeliæ duodecim. fol. 1.

Exstant impress. in Magn. Bibl. Vett. Patr. tom. v. part. i. p. 556.

2. S. Hieronymi presbyteri in S. Marci evangelium expositio, prævia præfatione. fol. 18.

3. Hugonis de Sancto Victore super Ecclesiastem commentariorum libri duo, cum prologo. fol. 31. b.

Deficit liber secundus prope ad finem, a verbis, "quia et ipsum cum factum," in edit. 1588, tom. i. fol. 39. b.

4. Fragmenta homiliarum duarum super illud "Pertransisti, O Domini sponsa, custodes tuos." fol. 42.

Desin. prima, "transeamus misteria sponsi ecclesie Jhesu Christi, qui vivit," etc.

Incipit alt. "Consortes nature, participes gratie."

5. Leonis Papæ magni de passione Domini homiliæ septem. fol. 46.